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Höj säkerheten i din anläggning.
Med överordnad fastighetssäkerhet i Noctu lyfter du din 
anläggning till en ny nivå. En oslagbar överblick innebär 
ökad trygghet och motverkar ekonomisk förlust.
 
Noctu övervakar och styr ett stort antal olika system för brand, 
inbrott, passage, driftlarm och kamerasystem osv. 

Med hjälp av Noctu upplevs befintliga system som bättre och 
lättare att använda, samtidigt som de blir kompatibla med 
varandra. Logiska funktioner för styrning och automatisering 
överbryggar mellan system och presenterar alla händelser i 
realtid.

Det innovativa gränssnittet är väl utprövat för stressiga 
situationer och låter varje användare skapa en egen anpassad 
vy över anläggningen.

Copyright © Foab Systems AB 2024. Noctu är ett registrerat varumärke.

Noctu R3
Överordnad fastighetssäkerhet. På ett enklare sätt.

Noctu har stöd för fler än 50 olika 
fabrikat av larm- och styrsystem. Fler 
system integreras i uppgraderingar som 
släpps regelbundet.

Noctu är ett client/server system som är 
lämpligt i allt från små till stora 
anläggningar. Det är enkelt att 
administrera och erbjuds både för egen 
miljö eller i vår molnlösning.

Noctu utvecklas sedan 1997 av oss i 
nära dialog med många av våra kunder. 
Resultatet av detta är flexibla lösningar 
utan omvägar.
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Läs mer om Noctu på  
www.noctu.se

Gemensam statistik
 
En stor fördel med Noctu som gemensam 
plattform är att alla händelser samlas i en 
gemensam loggbok. Statistik hjälper till att 
identifiera avvikelser och minimera fel i 
anläggningen.

Pekskärmspaneler
 
Designa paneler med interaktiva objekt som 
ändras beroende av händelser i 
anläggningen. Med en pekskärm på väggen 
med tydliga knappar och indikeringar 
behöver ingen i personalen vara orolig för att 
tillkoppla larmet på kvällen - samtidigt som 
ronderande väktare utan lokalkännedom får 
ett extra stöd.

Vyer för alla situationer
 
Noctus fönsterhantering låter dig bygga egna 
vyer med fönster över en eller flera skärmar. 
Dessutom finns det flera inbyggda vyer. De 
kan ställas in att visas automatiskt vid larm 
och andra händelser så att översikten 
maximeras för användaren.
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